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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO 105360000857
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
08/10/2021 2021 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000857

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 27,914,135 56,144,975 56,144,975
recursos publicos
Transferencia de 0 36,000,000 36,000,000
municipales de calidad
SGP
Gratuidad 68,739,380 79,807,520 79,807,520
Recursos de Capital- 20,000 20,000 214

Rendimientos Financieros-
Recursos Propios

Recursos de capital- 0 12,706,501 12,706,501
Superavit-Gratuidad

FOME 0 28,457,741 28,457,741
Recursos de Capital- 0 1,601,226 1,601,226

Superavit-Recursos
Propios
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Recursos de Capital- 20,000 20,000 20,313
Rendimientos Financieros-
Gratuidad
Otros Recursos de Capital 20,000 35,356,563 35,343,875
Ingresos operacionales 220,000 1,465,000 45,100

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

0,02%
14,13%
0,01%

0,64%
11,38%

22,45%

14,39%

31,91%

W Otras transferencias recursos plblicos

B Transferencia cde municipales de calidad SGF

0 Cratuidad

B Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Fecursos Propios
O Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

®FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Gratuicad

m Otros Eecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

27,914,135

56,144,975

42,558,282

21,400,007

21,400,007

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

36,000,000

17,720,000

17,720,000

17,720,000

Gratuidad

68,739,380

79,807,520

53,820,333

45,130,340

45,130,340

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Recursos Propios

20,000

20,000

0

0

0

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

12,706,501

12,606,501

12,606,501

12,606,501

FOME

28,457,741

0

0

0

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

1,601,226

1,500,000

1,500,000

1,500,000

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

20,000

20,000

Otros Recursos de
Capital

20,000

35,356,563

16,035,898

15,953,253

15,953,253

Ingresos
operacionales

220,000

1,465,000

5,058

5,058

5,058
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

22,89%

14,26%

B Otras transferencias recursos pablicos

B Transferencia de municipales ce calidad 5GP

B Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-Fecursos Propios
m Otros Fecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos

276.737.479
251.579.526
226.421.573
201.263.621
176.105.668
150.947.716
125 789,763
100.631.810
75.473.858
50.315.905

25.157.953
0

251,579,525 251,579,525

Gastos Ingresos



